
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

18.05.2022                                           п. Пограничный                                    № 70 

 

Об организации обучения работников ППЭ 3101 
 

На основании протокола заседания межведомственной комиссии по содействию 

в организации проведения ГИА на территории Пограничного муниципального округа 

от 28 марта 2022 года   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителю ППЭ 3101 Е.П. Бисик провести обучение организаторов в/вне 

аудитории, задействованных в проведении ЕГЭ в 2022 году 19 мая в 14:00 на базе 

МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО». 

2. Директору МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО» Н.В. Тихоновой предоставить 

аудиторию для проведения обучения организаторов в/вне аудитории, 

задействованных в проведении ЕГЭ в 2022 году.  

3. Руководителям ОО обеспечить явку работников ППЭ (приложение). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
Начальник отдела 
образования                                                                                                    Н.Г. Панкова 
 
 
 
 

 
 

  



2 
 

Приложение 
 

 
Список организаторов в/вне аудитории. 

 
1. Боровик Галина Константиновна 
2. Варфоломеева Елена Юрьевна 
3. Войтко Людмила Дмитриевна 
4. Гетманова Ольга Федоровна 
5. Горностаева Марина Петровна 
6. Горностай Ольга Сергеевна 
7. Губанова Полина Владимировна 
8. Карпенко Татьяна Юрьевна 
9. Косойкина Ирина Геннадьевна 
10. Левшина Марина Геннадьевна 
11. Лукьянова Светлана Владимировна 
12. Мавлонова Наталья Николаевна 
13. Макушкина Наталья Геннадьевна 
14. Малышева Ирина Валерьевна 
15. Наумова Наталья Анатольевна 
16. Перфильева Светлана Борисовна 
17. Радченко Ольга Федоровна 
18. Скороход Татьяна Евгеньевна 
19. Титова Ольга Сергеевна 
20. Харитонова Наталья Николаевна 
21. Чистякова Кристина Павловна 
22. Шевченко Наталья Анатольевна 
23. Эпова Елена Станиславовна 
24. Яновская Елена Ивановна 

 


